手术室医用液体恒温箱
产品名称 手术室医用液体恒温箱
公司名称 北京福意联医疗设备有限公司
价格 .00/个
规格参数 品牌:福意联
型号:FYL-YS-150L\280L\430L\151L\281L\431L
容积:150L\280L\430L
公司地址 北京市北京经济技术开发区荣华南路2号院3号楼

计、、生产、销售及一条龙的企业。随着医疗行业的发展，人类健康意识的提高，本公司以市场需求为
依托，研发生产了多种的恒温系列产品，并已广泛投入市场，满足了医疗行业发展的需求和广大消费者
的期望，得到了广大消费者的认可、赞誉。
---------------------------------------------------------
十多年的团队，一对一的贴心服务
商务员：何经理
厂家咨询：13910804759
企业传真：010-63331061
如果没有找到您想要的产品，请加QQ：1182335189
因产品众多，不能全部列出，请理解和见谅，更多型号和具体信息请来电咨询
Fuyilian品质，用心服务；您身边的解决方案，我们衷心的希望能与您携手共进！！！
---------------------------------------------------------
手术室医用液体恒温箱参数：
型号 容积 温度,可调控 外型尺寸
手术室恒温技术参数
FYL-YS-150L 150升 2-48℃ 595×570×865mm
FYL-YS-280L 280升 2-48℃ 595×570×1445mm
FYL-YS-230L 230升 2-48℃ 595×570×1200mm
FYL-YS-310L 310升 2-48℃ 595×680×1293mm
FYL-YS-430L 430升 2-48℃ 595×680×1805mm
FYL-YS-828L 828升 2-48℃ 1265×680×1830mm
FYL-YS-1028L 1028升 2-48℃ 1265×680×2150mm
FYL-YS-151L 150升 0-100℃ 595×565×860mm
FYL-YS-281L 280升 0-100℃ 595×565×1440mm
FYL-YS-431L 430升 0-100℃ 595×675×1795mm
手术室医用液体恒温箱特点：
1、产品结构为立式箱体。主体分为四部分：电气控制系统，制冷系统、制热系统、显示系统。
2、箱体内部采用高密度聚氨酯整体发泡，具有重量轻、保温性能好等特点。
3、自动化霜功能，适合高温高湿地区，外门防凝露技术的应用，85%湿度无凝露。